
第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子G

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

男子 大回転
公式成績表

津島 佐智幸

高橋 康行

仙木 雅継

中軽米 秀一
藤田 駿仁
佐藤 裕人
佐々木 詩

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

安比高原 スキー場 カ ッコー コー ス

1133m

903m
230m

SAJ08-GS-59/86

旗門数   30(29)  スタート時間  H:37
天候      雪   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシュ気温     11℃ /-8℃

順位 スタート

No

l  192
2  205
3  188
4  190
5  203
6  197
7  207
8  198
9  199
10  210
11  191
12  196
13  194
14  189
15  202

コート
゛ 競技者
No 氏名

藤原 耕一
後藤 靖弘
梅川 洋
上村 啓明
佐々木 浩輔
田中 克弘
千田 康洋
庄司 良弘
後藤 英夫
伊藤 茂夫
堀切 良明
占田 清範
千葉 郁男
石川 裕之
高橋 洋文

県 名  所 属 名

花巻市  フジワラ印刷
奥州市  東京エレクトロンテク
西和賀  西和賀町スキー協会
盛岡市  白聖スキー倶楽部
盛岡市  ラ・シャールスキーク
岩手町  雪っこスキークラブ
盛岡市  白圭スキー倶楽部
奥州市 東京エレクトロンテク
奥州市  江刺スキー協会
盛岡市  玉山スキークラブ
遠野市  遠野市スキー協会
久慈市  久慈市スキー協会
葛巻町  葛巻スキークラブ
北上市  三菱製紙
花巻市  キオクシア岩手閉

F=

時 間  レース
ポイン ト

4905
49,13
4972
5010
5073
5141
5162
5206
5229
5255
5316
5317
5340
5391
5397
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DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子G

‖偵イ立 スタート
No

コート
゛
競技者
No 氏名

16  200
17  201
18  241
19  215
20  208
21  212
22  195
23  193
24  206
25  204

DID NOT START
209
211

213

DID NOT FINISH
214

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO

県 名  所 属 名

遠野市  遠野市スキー協会
北上市  地域振興整備団
金ケ崎  雪つ子スキークラブ
盛岡市  白聖スキー倶楽部
盛岡市  MSAス キークラブ
盛岡市  白聖スキー倶楽部
一関市  一関市スキー協会
人幡平  西根スキー協会
北上市  北上市スキー協会
久慈市  久慈市スキー協会

3

奥州市  胆沢スキー協会
盛岡市  白聖スキー倶楽部
盛岡市  白墾スキー倶楽部

1

盛岡市  白聖スキー倶楽部

F=

時 間  レース
ポイン ト

5514
5558
5577
5622
5672
5690
5707
5728
1:0109
1:0227

小向 健一
伊藤 勝
三宅 健一
佐々木 啓
佐々木 昭人
奈良 悟
鈴木 徹哉
鎌田 治
及川 徳康
外谷 隆司

渡辺 健
山岸 千人
白藤 友一

木戸 守

START

技術代表  津島 佐智幸

20260118/八幡平市/安比高原 GM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K O

[岩手]03/208/13

TIMING by S E I KO

広和
スタンプ


